Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Аллюр»
(ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»)
ИНН/КПП 1234567898/7654321
ОГРН 12345678987654321

Исх. от «02» ноября 2020 г.
№ 123

	Генеральному директору
ООО «Контрагент»

Контрагентову А.А.

Уведомление о смене генерального директора
Уважаемый Алексей Анатольевич!
[bookmark: _gjdgxs]Настоящим уведомляем Вас о смене директора ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР», на основании Распоряжения Правительства г. Москвы от «29» октября 2020 г. № 147.
[bookmark: _4bzc2yz1sme7]С «30» октября 2020 г. директором ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР» является Иванов Иван Иванович.

Приложения:
1. Копия Распоряжения Правительства г. Москвы от «29» октября 2020 г. № 147
2. Контактные данные директора ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР».

Директор                                       ______________________/Иванов И.И.